CV系列
活塞型线测量仪
每周采集14400点
精度持久，永不磨损
采用进口精密圆光栅
气浮结构立柱
测力小，精度高精度高达±0.0125μm
●  活塞外圆：横截面椭圆度、纵截面型线
●  活塞销孔：单边销孔圆度、圆柱度、偏心
量、环槽角度
●  活塞型线曲线及椭圆度
●  波纹度分析、频谱分析、缺口/毛刺自动
剔除、波形分析、谐波分析
●  工件的圆度、圆柱度、同轴度、同心度、
跳动、平行度、平面度、垂直度等
测量功能
频谱分析： 分析不同频率成分的幅值
异常数据剔除：手动或自动剔除异常数
据，如毛刺、孔及凸点等
文件管理： 测量数据自动保存，可删除
结果打印： 可进行常规打印或导出为PDF
文件
数据分析处理
技术参数
活塞型线测量
※ H：离台面测量高度、X：测量半径上表参数均为默认配置，如需其他配置可按照订货号选配
CV CV
CV400 CV500
最大工件回转直径 φ380mm φ500mm
最大测量高度
最大测量深度
最大承载 50kg 100kg
主轴径向误差 ±（0.025+0.0005H）μm ※ ±（0.0125+0.0003H）μm
主轴轴向误差 ±（0.025+0.0006X）μm ※ ±（0.02+0.0004X）μm
台面直径
调整范围
移动精度
水平行程 200mm 270mm
量程
测针形状
项目
产品型号
测量范围
使用标准探针：100mm(孔径小于36mm时)；非标支架最大可测300mm（孔径大于36mm选配）
气浮主轴
400mm
0.5μm/100mm
回转轴线与Z轴导轨平行度 2μm/400mm（母线基准）
Z轴直线度
工作台
φ200mm
调偏心±2mm；调水平±1°
水平臂
2μm/150mm
传感器
500μm（半径差）
φ2mm宝石球测头（可选购φ1mm、φ0.5mm测针）
01 02
03 04 05 06 07 08 09 10
11 12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31 32 33 34
35 36 37 38 39 40 41 42
43 44 45 46